
Obec Roudná

Zastupitelstvo obce Roudná

Zápis 2O|2OL6

ze zasedání Zastupitelstva obce Roudná konaného dne 2g.tt 2ot6,od 17,00
hodin

na OÚ

Zasedání zastupitelstva obce Roudná bylo řádně svoláno v souladu se zákonem
Č.t2&l2000 Sb., o obcích (obecní zřízen) a informace o programu zasedání včetně
programu byla zveřejněna na Úřední desce. Starostka dle prezenční listiny přítomných
ČlenŮ zastupitelsWa obce konstatovala,žeje přltomno pět členů zastupitelstva obce, tudíž
je zastu pitelstvo usnášen íschopné.

Přittomni:

Zastupitelé : Eva Kropáčková, Luboš Tíkal, Jiří Kadlec, Romana Novotná, František
Semrád

Omluveni : Ladis]av Kohout, Luděk Cvrček - nemoc

Ad 1) Starostka obce přivltala přítomné a zasedání zahájila v 17.00 hod.

Ad 2) Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu a požádala o zrušení a
doplnění těchto bodů programu:

zrušení bodů -

bod č. 5. Schválení dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové

mateřské školy

bod č. 6. Schválení Obecně závazné vyhlášky obce č.212016



Doplnění bodů

bod č. 5 Schválení odkoupení pozemku parc.č.lB0/10

bod Č. 6 Schválení uýběru zhotovitele na opravu stávajících chodníků v Zahradní ulici

bod Č. g Žáaost o poslqrtnutí dotace Mysliveckému spolku Bor Klenovice

bod č.10. Žádost o poslqrtnutí dotace SDH Roudná

bod č.rr. Žáoost o poslrytnutí dotace Diakonii Čcr - $ředisko Rolnička

bod č tZ Žáaost o poslrytnutí dotace Občanskému sdružení PREVENT

bod č.13 Žádost o postrytnutí dotace Dynamu Roudná

bod Č.14 ŽáOost o poskytnutí finančního příspěvku Jihočeskému centru pro

zdravotně postižené a seniory o.p.s.

bod č. 15 schválení rozšření místního rozhlasu

bod č. 16 Rozpočtové změny

Program zasedání byl zastupitelstvem obce Roudná jednohlasně schválen.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdželi se 0)

Program:

1. Zahájení

2. Schválení programu zasedání

3. Jmenování ověřovatelů zápisu

4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedání

5. Schválení odkoupení pozemku parc.č. 180/10

6. Schválení uýběru zhotovitele na opravu stávajících chodníků v Zahradní ulici

7. Schválení smlouvy o provozování sběrného dvora s firmou COTTEX Trade s.r.o.

B. Žádost o finanční podporu činnosti centra Auritus

9. Žádost o poslrytnutí dotace Mysliveckému spolku Bor K|enovice

r0. Žádost o poslqrtnutí dotace SDH Roudná

11. Žádost o poskytnutí dotace Diakonii Čcr - středisko Rolnička

n. Žáaosto poslrytnutí dotace Občanskému sdružení PREVENT

t3. Žádost o postrytnutí dotace Dynamu Roudná



14. Žádosto poskytnutí finančního příspěvku Jihočeskému centru pro zdravotně
postižené a seniory o.p.s.Tábor

15. schválení rozšření místního rozhlasu

16. Rozpočtové změny

17. Různé

Ad 3) Starostka urČila ověřovatele zápisu - p. Luboše Tíkala a Františka Semráda

Ad 4) Starostka obce provedla kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelstva-
vše je plněno dle usnesení.

Ad 5) Starostka přednesla návrh ke schválení na odkoupení pozemku parc. č.lB0/10,
od firmy Státní statek JeneČ, státní podnik v lilwidaci, Třanovského 622ltL, Řepy, 163
00 Praha 6, o r,nýměře 209 m2 za cenu obvyklou podle platného znaleckého posudku

(hlasování: pro 5, proti 0, zdželi se 0)

Ad 6) Starostka přednesla ke schválení návrh k uýběru zhotovitele na opravu stávajících
chodníkŮ v Zahradní ulici. Cenovou nabídku nám poslryt]a firma DAoS- Roman
Hromádko, TuČapy 26,IČ:10264060, za cenu 432 g62,-Kč s DPH, firma Karel Kovář,
Wilsonova 80413, Soběslav, IČ: 70509573, za cenu 32B 646,-Kčs DPH a firma
STRABAG a.s., PJ Soběslav, Ič:60838744, za cenu 329 836,,14 Kč s DPH.

Po posouzení jednotlirných nabídek se zastupitelé rozhodli k rnýběru firmy Karel Kovář,
Wilsonova B04l3, Soběslav, IČ: 70509573,za cenu 32B 646,:Kčs DpH

(hlasování: pro 5, proti 0, zdželi se 0)

^d 
7) ) Starostka přednesla ke schválení návrh smlouvy o provozování sběrného dvora

s firmou COTTEX Trade s.r.o. ,U Tří dubů 24B7|LI,370 10 České Budějovice, IČ: 2B1
02 54I, která bude občanům zajišťovat službu sběrného dvora a to 2x v týdnu za
sjednanou paušální částku 5 000,-Kč s DPH. Tato smlouva bude uzavřena na dobu
neurčitou a poslqrtovatel služeb se zavazuje, že v případě plnění všech závazkťl ze
strany objednatele, nevypoví tuto smlouvu po dobu minimálně 8 let.

Sběrný dvŮr bude zpřístupněn 2 dny v týdnu a to každou středu a sobotu od 14. do
16.00 h celoročně.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdňeli se 0)

Ad 8) Starostka přednesla ke schválení žádost o finanční podporu činnosti centra Auritus
na rok 20L7,IČ:46707L07, požadovaná částka je t BSZ,-Kč

Po projednání se zastupitelé rozhodli tuto dotaci neposlqÁnout.

(hlasování: pro 0, proti 5, zdňeli se 0)



Ad 9) S.tarostka přednesla žádost Mysliveckého spolku Bor Klenovice na činnost pro rok
2017,IČ:75092662, zastoupená jejich předsedou, p. Martinem Kovářem a vyzvala
zastupitele ke schválení dotace a schválení a uzavření smlouvy k poslqrtnutí dotace ve
\nýši 5 000,-Kč

Po projednání se zastupitelé rozhod]i poskytnout dotaci ve uýši 5 000,-Kč.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdňell se 0)

Ad 10) Starostka přednesla žádost SDH Roudná na činnost v roce 2OL7,

IČ: 63263670, zastoupený náměstkem starosty SDH p. Maftinem Ruckým a vyzvala
zastupitele ke schválení dotace a schválení uzavření smlouvy k poslqrtnutí dotace ve
\^ýši 19 000,-Kč.

Po projednání se zastupitelé rozhodli poslqtnout dotaci ve uýši 27 000,-Kč.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdželi se 0)

Ad 11) Starostka přednesla žádost Diakonie Čce - středisko Rolnička pro rok 2oI7,
IČ:47268701, zastoupená Mgr. Karlem Novákem a vyzvala zastupitele ke schválení
dotace a schválení uzavření smlouvy k poslqrtnutí dotace ve uýši 18 000,-Kč.

Po projednání se zastupitelé rozhodli poslqrtnout dotaci ve uýši 10 000,-Kč.

(hlasování: pro 5, proti 0, zdželi se 0)

Ad 12) Starostka přednesla žádost o dotaci na zajištění běžného provozu organizace
PREVENT 99 z.Ú., IČ: 6910064L, zastoupená ředitelem organizace Ing. Michalem
Němcem. Požadovaná částka je 2 655,-Kč.

Po projednání se zastupitelé rozhodli neposlrytnout tuto dotaci.

(hlasování: pro 0, proti 5, zdrželi se 0)

Ad 13) Starostka přednesla žádost o poskytnutí dotace TJ Dynamo Roudná, z.s. ,
IČ:65942566, zastoupená p. Ing. Jiřím Hanza]em a vyzvala zastupitele ke schválení
dotace a schválení uzavření smlouvy k poslqftnutí dotace ve uýši 60 000,-Kč a to na
nájemné pozemkŮ, pojiŠtění budov, poplatek za odpady, internet, údržbu hřiště,
materiálové vybavení a opravy budov.

Po projednání se zastupitelé rozhodli poslqrtnout dotaci ve výši 40 000,-Kč.

(hlasování: pro 5 , proti 0 ,zdžell se 0)



Ad 14) Starostka přednesla ke schválení žádost o finanční příspěvek Jihočeskému
centru pro zdravotně postiŽené a seniory o.F.s., Vančurova 2g04,Tábor, na rok
2017, IČ: 26594a63, požadovaný příspěvek ie i soO,-rcč.

po projednání se zastupitelé rozhodli neposkytnout tuto dotaci.

(hlasování: pro 0, proti 5 , zdňeli se 0)

Ad 15) starostka přednesla návrh na rozšření místního rozhlasu a to v Janově
kolem b,ývalé Školy

(hlasování: pro 5, proti 0 , zdňeli se 0)

Ad 16) Starostka přednesla návrh rozpočtor,ných změn dle rozpočtového opatření
č.26|20L6

Rozpočtové opatře ní é. 2612016

§ pol. text MD (Kč) Dal(Kč)
Příjmy

1112 Daň z příjmů tyzických osob ze SVČ 1 400,00
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdnino fonOu 2 000,00
1 351 Odvody z loteriía pgdobných her kromě VHP 5 600,00

3745 Péče o vzhled obcía veřejnou zeleň 100,00
Příjmy celkem 9100,00

Výdaje
2212 Silnice -329 000,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 329 000,0c

Výdaje celkem 0,00

Financování
B1 15 Změna stavu krátkodobých prostředků na b, ú. kromě účtů - 9 100,00

Financování celkem 9100,00



Ad 17) V bodu různé : starostka seznámila

- poděkování rodině Jiříčkouých za darování vánočního stromku před

obecní úřad

- oznámila změnu sběrného místa pro občany a to na sběrný dvůr
firmy Cottex trade s.r.o., se sídlem Roudná č.1, ke které došlo
z důvodu vypovězení smlouvy firmou Asekol, která zajišťovala
zpětný odběr elektrozařízení. Budou zajištěny 2 dny pro sběr
odpadu a to středa a sobota od od 14.00 do 16.00 hod,
Vše platí již ode dneška, kdy byla změna odsouhlasena
zastupitelsWem obce.

- na opakovanou žádost p. Dvořákové, ze dne 28. LI.20L6,
zastupitelé obce znovu posoudili usnesení z minulého zasedání a
upřesnili, že realizace její žádosti o prodloužení vodovodního řádu
k její nemovitosti se nezamítla, ale z důvodu jiných naplánovaných
akcí se posunula na termín bez určení data realizace



UsNEsENÍ

ze zasedání Zastupitelshla obce Roudná konaného dne 29.t!.2o16 od 17:00
hod. na OU.

zastupitelsfuo obce (zo) po projednání předložených návrhů příjímá
následující usnesení:

20l2O8l20l,6 ZO schvaluje jednohlasně program zasedání

20l2O9l2OL6 ZO bere na vědomí kontro]u usnesení z minulého zasedání

2O|2LO|2OL6 ZO schvaluje odkoupení pozemku parc. č. 180/10 za cenu dle
znaleckého posudku

20l2Ítl20l6 ZO schvaluje zhotovitele na opravu stávajících chodníků v Zahradní
ulici a to firmu Karel Kovář, Wilsonova B04l3, Soběslav, IČ: 70509573, za cenu
32B 646,-Kč s DPH

2Ol2L2l2OL6 ZO schva|uje smlouvu o provozování sběrného dvora s firmou
COTTEX Trade s.r.o., IČ: 281 02 54L

20l2l3l20t6 ZO neschvaluje finanční podporu činnosti centra Auritus

2012141201'6 ZO schvaluje poslqtnutí dotace a uzavření smlouvy o poslqrtnutí
dotace ve uýši 5 000,-Kč Mysliveckému spolku Bor Klenovice

2ol2l5l2ot6 zo schvaluje poslqrtnutí dotace a uzavření smlouvy o poslqrtnutí
dotace ve uýši 27 000,-Kč pro SDH Roudná

2012l,6120í.6 ZO schvaluje poslqrtnutí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí
dotace ve uýši 10 0o0,-Kč pro Diakonii ČCE - středisko Rolnička

20l2l712016 ZO neschvaluje žádost o dotaci organizace PREVENT 99 z.ú.

20l2Í8l20t6 ZO schvaluje poskytnutí dotace a uzavření smlouvy o poslqrtnutí
dotace ve uýši 40 000,-Kč pro TJ Dynamo Roudná, z.s.

20l2L912016 ZO neschvaluje žádost o dotaci Jihočeskému centru pro zdravotně
postižené a seniory o.p.s.

20l22O12016 ZO schvaluje rozšření místního rozhlasu a to v Janově kolem b,ývalé
školy

2Ol22U2016 ZO schvaluje návrh rozpočtouých změn dle rozpočtového opatření
č.26l20L6



Přílohy tohoto zápisu:

Příloha č. 1: Pozvánka

č. 2: Prezenční listina zastupitelů

č. 3: Prezenční listina hostů

Zapsala: Eva Kropáčková

Ověřovatelé zápisu:

Luboš Tíkal

starostka obce: Eva Kropáčková

Vyvěšeno: .,4t " 't . /i c lb
or=rgťál,ffi§sffo,,o"

_ okr TÁBOR'!b[;38.! ozo tjto

František semrád
//, ,.:

}a

Sejmuto:

W^/



--vl 1 " L ,
ťHloha t t l

Vyvěšeno: /,l -tt, 1,o16 "'H"[íffi#ťťť*l^ť"rl

PoZVÁNKA

Na veřejné zasedání zastupitelstva obce Roudná, které se bude konat v útery dne
29.II.2016 od 17.00 hodin v budově OÚ Roudná.

Program:

I. Zahájeni
2. Schválení programu zasedéni
3. Jmenovtíní ověřovatelů zápisu
4. Kontrola plnění usnesení minulého zasedání
5. Schválení dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové

mateřské školy
6. Schválení Obecné závamÉ vyhlášky obce č.212016
7. Schválení smlouvy o provozování sběmého dvora s firmou C6TTEX Trade

s.r.o.
8. Žádosto finanční podporu činnosti centra Auritus
9. Různé

ffiffiffiffi RffiI.§BNÁ
Roltrjnd ó§, 392 01 Sobě§|av

l*:0025281Éi

ť,
:;l

^{.u u yt-1,1,L, !-'l \/

EvaKropáčková |

starostka obce

Sejmuto: Jo , |I , lá16 o..§!lísB§ťť* 
f.ok.TÁBoR 4" í\. I i

Tel.:381 520 016



Tíílon^ ť ,?-

Schůze zastupitelstva konaná dne 29.11.2016

prezenční listina:

Eva Kropáčková

Luboš Tíkal

Ladislav kohout

RomanaNovotná

František semrád

Luděk cvrček

Jiří Kadlec

/Í(&,,?", €<-r:|:.



řitot,, b , !

Schůze zastupitelstva konaná dne 29.I I.20I 6

prezenční listina - hosté:


